

Rekapitulace změn

Stavba: „Projekt objektu TU Liberec_Vesec, etapa 4_Modernizace jídelny a výdejny jídla“

ZL 1	Více práce - Elektroinstalace		
	Nezbytné úpravy elektrických sprouděč rozvodů provedené nad rámec rozpočtu. Změna je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ.		147 393,50 Kč
ZL 2	Více práce - ZTI		
	Výměna dožilého vodovodního potrubí. Změna je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ.		81 579,00 Kč
ZL 3	Více práce - zednické práce		
	Nezbytné zednické práce provedené nad rámec rozpočtu. Změna je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ.		89 504,36 Kč
ZL 4	Méně práce - Opravy a udržování		
	Práce, které nebyly provedeny po dohodě objednatele a zhotovitele. Změna je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ.		-95 140,26 Kč
ZL 5	Méně práce - Technické zhodnocení		
	Práce, které nebyly provedeny po dohodě objednatele a zhotovitele. Změna je projednán v souladu s odst. 4 § 222 ZVZ.		-223 336,60 Kč
	Celkem rozdíl Více práce X Méně práce		0,00 Kč

Za zhotovitele dne 29.08.2022 :

Za objednatele dne 29.08.2022 :

Projekt objektu TU Liberec - Vesec - ETAPA 2

Stavební úpravy kuchyně a jídelny

VCP Elektroinstalace

Elektroinstalace - materiál	76543,42
Elektroinstalace - montáže	70850,08

Celkem bez DPH	147393,50
----------------	-----------

Položkový výpis - materiál a montáže

Elektroinstalace - materiál a montáže

p.č.	popis materiál	m.j.	množství	cena za m.j.	celková cena	cena za montáž	celková cena za montáž
1	Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku)	ks	28	27,00	756,00	37,00	1036,00
2	Rozvodná instalační krabice plastová, samozhášivá, pr. 68 mm, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku), pro svorkování a odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a víčkem.	ks	8	63,00	504,00	45,00	360,00
3	Spínač jednopólový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové samozhášivé provedení, zapojení 1, krytí IP20	ks	2	160,00	320,00	82,00	164,00
4	Spínač sériový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 5, krytí IP20	ks	4	178,00	712,00	95,00	380,00
5	Schodišťový přepínač v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové samozhášivé provedení, zapojení 6, krytí IP20	ks	2	166,00	332,00	66,00	132,00
6	Vypínač 3f ve skřínce 25A IP44	ks	1	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Vypínač 3f ve skřínce 32A IP44	ks	1	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí IP 40	ks	7	142,00	994,00	79,00	553,00
9	Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí IP 44	ks	9	216,00	1944,00	79,00	711,00
10	Zásuvka trojfázová v provedení na omítku, 16A/3P+N+PE, 380-415V AC, plastové provedení, samozhášivé, IP44.	ks	1	139,00	139,00	169,00	169,00
11	Popis zásuvek dle standardu TUL	ks	22	7,00	154,00	9,00	198,00
12	Datová zásuvka RJ45, cat.5e	ks	3	306,00	918,00	99,00	297,00
13	Kabel UTP cat. 5e.	m	10	8,00	80,00	15,00	150,00
14	Dvojlinka CYH 2x2,5	m	25	27,00	675,00	23,00	575,00
15	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	10	14,00	140,00	24,00	240,00
16	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	50	18,00	900,00	30,00	1500,00
17	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	320	18,00	5760,00	30,00	9600,00
18	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	400	0,00	0,00	0,00	0,00
19	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	30	26,00	780,00	29,00	870,00
20	Kabel CYKY 5Cx2,5	m	5	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Kabel CYKY-J 5x4	m	20	72,00	1440,00	42,00	840,00
22	Kabel CYKY-J 5x6	m	18	101,00	1818,00	50,00	900,00
23	Kabel CYKY-J 4x35	m	75	503,00	37725,00	90,00	6750,00
24	Vodič CY6 zelenožlutý	m	85	0,00	0,00	0,00	0,00
25	Vodič CY16 zelenožlutý	m	75	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Ekvipotencionální svorkovnice, slouží pro hlavní pospojování, k vyrovnání nulového potenciálu.	ks	3	175,00	525,00	189,00	567,00
27	Protipožární průstup E60 ve stavební konstrukci s atestem	m2	0,1	0,00	0,00	0,00	0,00
28	Elektroinstalační lišta 20x20	m	90	0,00	0,00	0,00	0,00
29	Elektroinstalační lišta 40x20	m	30	0,00	0,00	0,00	0,00

30	2323/LPE-2 trubka ohebná LPE-2	m	40	13,00	520,00	40,00	1600,00
31	Drátěný kabelový žlab 60/60 pozinkovaný + nosná konstrukce žlabu	m	46	245,00	11270,00	135,00	6210,00
32	Drátěný kabelový žlab 60/200 pozinkovaný vedený pod stropem + nosná konstrukce žlabu	m	14	422,00	5908,00	305,00	4270,00
33	Vysekání rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm včetně úklidu a likvidace sutě	m	87			68,00	5916,00
34	Výplnění a omítnutí rýhy v cihelných zdech hloubka 3cm šířka do 3cm, včetně materiálu	m	87			65,00	5655,00
35	Vyvrtní otvoru do stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm včetně úklidu a likvidace sutě	ks	35			47,00	1645,00
36	Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu a likvidace sutě.	ks	2			135,00	270,00
37	Montáž svítidla	ks	53			292,00	15476,00
38	Montáž pohybového čidla	ks	4			246,00	984,00
39	Připojení VZT	ks	2			0,00	0,00
40	Ukončení drátu do 6mm ²	ks	16			0,00	0,00
41	Ukončení kabelu do 25mm ²	ks	2			0,00	0,00
42	Ukončení kabelu do 3x4mm ²	ks	24			0,00	0,00
43	Ukončení kabelu do 5x4mm ²	ks	2			0,00	0,00
44	Ukončení kabelu do 5x6mm ²	ks	1			0,00	0,00
45	Ukončení kabelu do 4x35mm ²	ks	2			0,00	0,00
46	Montáž rozvodnice do 50kg	ks	1			0,00	0,00
47	Celkem mezisoučet				74314,00		66622,00
48	Drobný pomocný materiál (3% z celkové ceny materiálu)	%	3	743,14	2229,42		
49	Přesun materiálu (3% z celkové ceny materiálu)	%	3			743,14	2229,42
50	Stavební přípomoci (3% z celkové ceny montáží)	%	3			666,22	1998,66
51	Revize el. zařízení	ks	1			0,00	0,00
52	Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení	ks	1			0,00	0,00
53	Vypracování dokumentace skutečného provedení	ks	1			0,00	0,00
54	Proškolení obsluhy	ks	1			0,00	0,00
55	Celkový součet				76543,42		70850,08

ROZPOČET

Stavba: TUL Liberec - Jídelna

Objekt:

JKSO:

Část:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

PSV

Práce a dodávky PSV

81 579,00

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

81 579,00

##	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	78,000	49,00	3 822,00
##	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	60,000	58,00	3 480,00
##	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	10,000	479,00	4 790,00
##	722174212	Potrubí PPR DN 20	m	44,000	258,00	11 352,00
##	722174213	Potrubí PPR DN 25	m	34,000	314,00	10 676,00
##	722174214	Potrubí PPR DN 32	m	60,000	402,00	24 120,00
##	722181241	Izolace potrubí DN 22x20 mm	m	44,000	58,00	2 552,00
##	722181242	Izolace potrubí DN 25x20 mm	m	34,000	71,00	2 414,00
##	722181243	Izolace potrubí DN 35x20	m	60,000	80,00	4 800,00
###	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN 15	kus	10,000	160,00	1 600,00
###	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	3,000	58,00	174,00
###	722220111	Nástěnka závitová K 247 pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	10,000	144,00	1 440,00
###	722232044	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou 3/4" červený voda	kus	1,000	270,00	270,00
###	722232046	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou 1 1/4" červený voda	kus	2,000	533,00	1 066,00
###	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4	kus	1,000	75,00	75,00
###	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 5/4	kus	2,000	97,00	194,00
###	722241125	Doprava	kus	1,000	700,00	700,00
###	722241126	Konzole + objímky	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
###	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	138,000	33,00	4 554,00

Celkem

81 579,00

Položkový rozpočet

S:	92022a	TUL Vesec jídelna VCP
O:	01	Vícepráce jídelna
R:	01	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				17 594,70
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	78,90000	223,00	17 594,70
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 586,67
2	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	78,90000	148,00	11 677,20
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
3	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	11,70000	270,04	3 159,47
4	HZS 1	Výřez ve spárách obkladů v místě budoucích rýh	hod	15,00000	250,00	3 750,00
Díl: 781		Obklady keramické				47 736,00
5	781411903R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin. 150x150	kus	520,00000	91,80	47 736,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 586,98
6	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	2,19960	400,00	879,84
s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
7	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,19960	240,00	527,90
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
8	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,19960	15,00	32,99
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,19960	350,00	769,86
10	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,19960	35,00	76,99
11	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	2,19960	1 500,00	3 299,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02520ZA202 TU Liberec - Vesec - etapa 4, Waldorfská škola		
O:	D1.1.B Technické zhodnocení		
R:	2.034 Blok B výdejna jídla a jídelna, akt. 2/2022		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	měně práce
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce							27 077,69
5	347016213R00	Předstěny opláštěné sádkkartonovými deskami představené stěny volně stojící bez minerální izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 50, dvojité opláštění, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 75 mm, požární odolnost EI 45	m2	9,48750	1 024,00	9 715,20	9715,20
Díl: 728 Vzduchotechnika							326 406,00
19	728909001RAX	VZT - dle oceněné přílohy	soub	1,00000	326 406,00	326 406,00	62076,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské							174 344,46
23	766919001RAX	Dod+Mtž okno interiérové O01, 1800/1350mm	kus	1,00000	11 330,00	11 330,00	0,00
N11 Výpis výplň otvorů - nový stav :							
O01 okno interiérové 1800/1350 : 1							
0,00000							
24	766919002RAX	Dod+Mtž žaluzie pro interiérové okno, ozn. O02, 1800/1140mm	kus	3,00000	4 720,00	14 160,00	0,00
N11 Výpis výplň otvorů - nový stav :							
O02 žaluzie pro interiérové okno 1800/1140 : 3							
3,00000							
0,00000							
25	766410010XA0	Dod+Mtž obklad stěn - náhrada stávajícího	m2	115,75750	1 050,00	121 545,38	121545,38
Kompletní skladba, vč. podkladního roštu, detailů.							
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 115,75750							
115,75750							
26	766919001RAY	Stavební přípomoc - výdejní okna a žaluzie	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00
Díl: 791 Montáž zařízení velkokuchyní							30 000,00
40	791909000RAX	Demontáž + likvidace stávajícího zařízení výdejny jídel	soub	1,00000	30 000,00	30 000,00	30000,00
Díl: ON Ostatní náklady							5 000,00
49	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00
Celkem							223336,60
1 188 155,89							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02520ZA20200 TU Liberec - Vesec - etapa 4, Waldorfská škola		
O:	D1.1.A Opravy a udržování		
R:	2.034 Blok B výdejna jídla a jídelna, akt. 2/2022		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	měně práce
Díl: 3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00
Díl: 93			Dokončovací práce inženýrských staveb				138 260,28
10	938907121Y00	Očištění keramických obkladů a dlažeb	m2	705,40960	196,00	138 260,28	95140,28
Celkem							448 782,14
							95140,26